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Ensimmäinen Haus-laboratorion valmistama tuoksu 

  

Tuoksu tulee myyntiin Suomessa lokakuussa 2012 

 

 

Lukuisia platinalevyjä ja Grammy-palkintoja voittaneen laulaja Lady Gagan ensimmäinen 

tuoksu rantautuu Suomeen lokakuussa 2012. Tämä Lady Gagan luovuuden tulos on kehitetty 

ja valmistettu yhteistyössä taiteilijan oman Haus-laboratorion ja Cotyn kanssa.  

 

Tuoksu rikkoo kaikki tuoksuihin liittyvät normit ja standardit sen valmistuksessa käytetyllä 

uudella, omaperäisellä teknologialla. LADY GAGA FAME on ensimmäinen väriltään musta Eau 

de Parfum, joka muuttuu ilman kanssa kosketuksiin joutuessaan värittömäksi. Tämä on saatu 

aikaan uuden, jännittävän, patentoidun nesteteknologian avulla, jota käytetään ensimmäistä 

kertaa LADY GAGA FAME -tuoksussa. Luodessaan tuoksuaan Gaga teki yhteistyötä kahden 

tunnetun muotialan vaikuttajan kanssa. Tuoksupullo syntyi yhteistyössä Nick Knightin kanssa 

ja mainoskampanjan ohjasi ja kuvasi Steven Klein.  

 

LADY GAGA FAME -tuoksussa on muutakin omaperäistä kuin mustasta värittömäksi 

muuttuva tuoksuneste: tuoksun rakenne poikkeaa harvinaislaatuisella tavalla totutusta. 

Perinteisesti tuoksuissa on pyramidimainen rakenne, jossa voidaan erottaa alku-, sydän- ja 

jälkituoksu. Lady Gagan tuoksussa on käytetty poikkeuksellista push-pull -teknologiaa, jossa 

eri tuoksuelementit ovat keskenään vuorovaikutuksessa, jolloin tuoksun sisältämät eri 

tuoksuvivahteet korostuvat yhtä aikaa, ilman määrättyä järjestystä. Jokaiseen tuoksun 

sisältämään tuoksuaineosaan on liitetty lisäominaisuuksia, jolloin ne on saatu toimimaan 

harmonisesti yhdessä. Näin tuoksu kokee todellisen muodonmuutoksen joutuessaan 

kosketuksiin ihon kanssa. 

 

Tuoksu rakentuu kolmen päävivahteen ympärille: pimeä, aistillinen ja hehkuva. Pimeä 

tuoksuvivahde on saanut inspiraationsa belladonnasta, myrkkykoisosta, jota kaunottaret 

käyttivät jo 1700-luvulla laajentamaan silmäteriään. Pimeydestä nousee esiin juoksevan 

hunajan, sahramin ja aprikoosinektarin muodostama täyteläisen aistillinen tuoksuvivahde. 

Tuoksu huipentuu suurenmoiseen, hehkuvaan loppusointuun, jossa murskatun 

tiikeriorkidean ja jasmiinin huumaavasti tuoksuvat terälehdet antavat tuoksulle ajatonta 

kauneutta. Tuoksuvivahteet toimivat yhdessä muodostaen kukkaisia ja hedelmäisiä 

elementtejä sisältävän tuoksun, jossa pääosassa on belladonnan inspiroima tuoksuvivahde. 

Tämä tuoksuvivahde kulkee läpi koko tuoksun ja antaa LADY GAGA FAME -tuoksulle sille 

ominaisen, selvästi tunnistettavan leiman. 

  

"Nauti Haus-laboratorion ensimmäisestä tuoksusta. Fame, kaunis tulevaisuuden näkymä, 

jota varjostaa synkkä vivahde. X GAGA", sanoo Lady Gaga.   

 



Tuotevalikoima: 

Eau de Parfum 30 ml      Suositushinta 35,00 euroa 

Eau de Parfum 50 ml     Suositushinta 46,00 euroa 

Eau de Parfum 100 ml ”Ultimate masterpiece” Suositushinta 75,00 euroa 

Perfume Soap black 142 g, syksyn kausituote Suositushinta 20,00 euroa 

 

LADY GAGA FAME -tuoksu tulee myyntiin lokakuussa 2012. 

LADY GAGA FAME -tuoksun viralliseen kuvaan voi tutustua osoitteessa 

www.littlemonsters.com   

 

Oheinen tiedote on tallennettu upea.fi-sivustomme mediaosioon nimellä Lady Gaga Fame  

-tuoksu. Mediaosion käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
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